17 Şûra-yı Devlet Mülkiye Dairesi üyesi bulunan Mehmet Enis Paşa, 1 Ağustos 1897- 1
Şubat 1906 tarihleri arasında Kastamonu Valiliği görevinde bulunmuştur. Onun za-
manında Kastamonu’da Kız Sanayi Mektebi, Çankırı’da Ertuğrul İdâdî Mektebi açıl-
mış, 20. Vilayet Sâlnamesi (H.1317-M.1899) ve 21. Vilayet Sâlnamesi (H.1321-M.
1903) onun zamanında basılmıştır. II. Abdülhamit’e bağlılığı ile tanınmaktadır. Kas-
tamonu’daki ayaklanma hadisesinden dolayı görevden alınmış olan Enis Paşa, 5 Şu-
bat 1906 Pazartesi, Kurban Bayramının ilk günü sabahleyin İnebolu’ya gitmek üzere
Kastamonu’dan ayrılmıştır.